

**EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS  
 DU CONSEIL MUNICIPAL**

Séance du **28 août 2020** à **19h00**

*N° délibération*  
**D2020-06-03**

*Date de convocation*  
**7 août 2020**

*Date d'affichage*  
**7 août 2020**

<i>Nombre de conseillers</i>				
<i>En exercice</i> <b>15</b>	<i>Présents</i> <b>12</b>	<i>Absents exc.</i> <b>3</b>	<i>Absent</i>	<i>Votants</i> <b>15</b>

<i>Etaient présents</i>		
M. WOLLJUNG Serge	Mme LUBNAU Dominique	M. PEREZ Thomas
M. MULLER Jean-Marie	Mme CAISSUTTI Claudie	Mme KRÄWER Alice
Mme PIQUEMAL Anne	Mme WAGNER Mirèse	
Mme MARTIGNON Sonia	Mme PECYNA Carole	
M. POINSIGNON Gilles	M. BOULANGE Philippe	

<i>Etaient absents excusés</i>	
M. FALLITO Giovanni	Pouvoir à Mme PIQUEMAL Anne
M. GIRARD Guy	Pouvoir à M. BOULANGE Philippe
M. MARTIN Michel	Pouvoir à M. WOLLJUNG Serge

Objet : **Voirie rue de la Goulue : avenant**

**VU** la délibération D2016-06-06 du 1<sup>er</sup> septembre 2016 portant sur le lancement des consultations relatives à l'aménagement de la zone de l'école ;

**VU** la délibération D2017-04-02 du 31 mai 2017 autorisant le permis d'aménager de la zone de l'école ;

**VU** l'arrêté 2017-26 du 16 août 2017 autorisant le permis d'aménager n° PA 057 654 17 M0001 ;

**VU** la délibération 2017-09-05 du 14 septembre 2017 autorisant la vente de terrains communaux zone de l'école ;

**VU** la délibération 2017-08-07 du 12 décembre 2017 autorisant la vente de terrains zone de l'école ;

**VU** la délibération D2017-09-01 du 22 décembre 2017 approuvant l'ouverture du marché pour l'aménagement de la rue de la Goulue avec l'entreprise ALTECO ;

Monsieur le Maire informe les membres du Conseil Municipal, sur rapport du maître d'œuvre de l'opération, de la nécessité de prévoir un avenant au marché susvisé, pour tenir compte des prestations réelles :

Attributaire : entreprise ALTECO 11 rue des Remparts Saint Thiebault 57 000 Metz

Marché initial du 28 décembre 2017 décomposé en 3 tranches - montant : 145 055,09 € HT

- ✓ Tranche ferme pour un montant de 83 974,39 € HT
- ✓ Tranche conditionnelle 01 pour un montant de 47 063,02 € HT
- ✓ Tranche conditionnelle 02 pour un montant de 14 017,68 € HT

Avenant n° 1 - montant : - 79,95 € HT

Nouveau montant du marché : 144 975,14 € HT

**EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL**

**Le Conseil Municipal, après délibération et à l'unanimité :**

- **AUTORISE** le Maire à signer l'avenant précité avec la société attributaire du lot concerné

Fait à Silly-sur-Nied, le 28 août 2020

Serge WOLLJUNG, Maire de Silly-sur-Nied

  
**Signature et cachet** 